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1- Amaç: 

Bebek Dostu Hastane olarak anne ve anne adaylarımızı bu hususta bilinçlendirmek ve gerekli programların 

hazırlanması, anne sütünün özendirilmesi  ve annelere emzirme konusunda bilgi ve doğru alışkanlıkları 

kazandırılmasını sağlamak 

2- Bebek Dostu Komitesinin Asgari Konuları: 

 Hastanemize başvuran anne ve anne adaylarına yönelik eğitim programların hazırlanması 

 Hastane emzirme politikalarını belirlemek 

 Hastane çalışanlarına yönelik Anne sütü ve Emzirme danışmanlığına yönelik eğitimlerin hazırlanması 

 Hastane içinde yayınlanacak dokümantasyon (afiş, pano, tablo vs.) planlanması ve hazırlanması 

 

3- Komitenin Toplanma Süresi: 6ayda bir toplanmaktadır. 

  

4- Hastanemiz Bebek Dostu Faaliyetleri 

 

1- Sağlık Bakanlığı, WHO(Dünya Sağlık Örğütü) ve UNICEF(Birleşmiş Milletler Uluslararası Çocuklara Yardım 

Fonu) işbirliğinde temel amacı emzirmenin korunması, özendirilmesi ve desteklendirilmesi olan ANNE SÜTÜ 

EMZİRMENİN DESTEKLENMESİ EĞİTİMİ 6 ayda bir Hastanemiz tüm sağlık çalışanlarına verilmektedir. 

 

2- Tüm Lohusa Servisin de yatan hastalara hergün saat 11:00 da emzirme eğitimi verilip annelere anne sütü ve 

meme başı kontrolü yapılmaktadır 

 

3- Kadın Doğum Servisin de NST Odasın da takip edilen hastalara her gün anne sütü eğitimi verilmektedir. 

 

4- Yılda 2 kez 20 saat süreli tüm hastane çalışanlarına sertifikalı eğitim verilmektedir. Bu eğitimler 17 saat teorik, 

3 saat uygulamalı olup, Türkiye de Emzirmenin Durumu, Anne sütünün önemi, Emzirme fizyolojisi, Emzirme ile 

ilgili sorunlar, Bebek Dostu Hastane Uygulamaları, İletişim ve Danışmalık gibi anne sütü emzirmelerinin doğru 

uygulamaları ile ilgili konularda 20 ayrı oturum şeklinde gerçekleştirilmektedir. 

 

5- Doğum yapmış tüm annelere anne sütünün sağılması saklanması ve bilgilendirme formu dağıtılmaktadır. 

 

6- Doğum yapmış tüm annelere anne sütü ile beslenmenin yararları ve emzirme ile ilgili temel Bilgiler broşürü 

dağıtılmaktadır. 
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5- Komitede Görevli Kişiler: 

 

NO GÖREVİ/ÜNVANI ADI SOYADI İMZA 

1 Mesul Müdür (Komite Başkanı) Uz. Dr. Özgür Ulaş ÖZDOĞAN  

2 M. Müdür Yardımcısı (Üye) Uzm. Dr. Cahit UĞUR  

3 Hemşirelik Hizmetleri Müdürü Nagihan ÇALIŞKAN  

4 Eğitim Hemşiresi Elvan ÖZCAN  

5 Anne Sütü Sorumlusu Çisem KOTAN  

6 Pediatri Sorumlusu (Üye) Serap KOÇ  

7 YDYBÜ Sorumlu Hemşire (Üye) Serap KOÇ  

8 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı (Üye) Op. Dr. Yaser IŞIK  

9 Çocuk Sağlığı ve Hast. Uzmanı (Üye) Uz. Dr. Çisem DİLBAZ AKYÜZ  

10 Kadın Doğum Servis Sorumlusu (Üye) Havva ÇETİNKAYA  

11 Diyetisyen Burcu ERGÜN  

12 Eczacı Saffet Cem İNCE  

13 Genel Cerrahi Uzmanı  Op. Dr. M. Ali AKTAMAR  

 


